

Teorien om Alt i Altet, som den skabene energi; vi kalder for Gud fortæller det!

Skrevet af Erling S. Nielsen den 12. august 2022. Kolind

Det er nødvendigt at udarbejde en række løsninger for menneskehedens overlevelse på planeten Jorden. Hvis vi skal løse de problemer vi selv har skabt som grundlag for vores eksistens som mennesker. Og hvis vi som art overhovedet skal overleve!

Det er sådan, at de største dumheder vi som mennesker har skabt, er religionerne og ideologierne i forening med patriarkatet. Derved har religionen og patriarkatet delt os op i den mandlige og den kvindelige intelligens, hvilket er usædvanligt stupidt og umådeligt dumt. Og er udelukkende baseret på frykten for at mænd skal miste deres magt og privilegier.

Det er i virkeligheden nemt at skrive **"Teorien om Alt i Altet"** hvor Skaberens **"energien Gud"** fortæller os hvordan vi skal indrette vores samfund og regeringssystem, så vi alle uden krig, forurening, overbefolkning og udryddelse af alle andre dyrearter, kan leve på vores klode.

Det er kun et spørgsmål om at læse bøger fra Den clairvoyante verden; der kan man læse hvordan den skabende intelligens, som vi kalder for Gud, fortæller os hvordan vi kan `og skal` skabe et bedre samfund.

Og desuden bøger fra naturvidenskaben - humaniora – samfundsvidenskaben, og verdens historien. Dertil skal der læses om imperier, militært forsvar og kriminalitets bekæmpelse og forebyggelse.

Endelig skal der læses bøger fra den clairvoyante verden, der kan man læse om, hvordan den skabende intelligens, som vi kalder for Gud, fortæller os hvordan vi kan skabe et bedre samfund.

Der kræves seks ting som menneske, for at kunne læse og opdage svaret, et svar som har været der hele tiden, og finde løsningen på vores problemer; de seks ting er:

Stor viden, stor visdom, høj etik, stor kulturforståelse, bred livserfaring efter skolen, gymnasiet og universitetet. d.v.s. både teoretisk og praktisk erfaring fra det fyldte 14-15-16 år.

Den sjette ting er høj intelligens. Mindre en 3% af befolkningen har en IQ mellem 131- og 140. For at skabe en bedre verden, er det nødvendigt at arbejde sammen i et team, sammensat af højt begavede mænd og kvinder, i alle aldre fra det fyldte 16 år og opefter.

Jeg har nedenfor lagt min bogliste, som på ingen måde er fuldkommen:

"Vejen hjem til Jorden" (2022) af Jørgen Steen Nielsen

"Økokrati – Sådan skaber vi en bæredygtig verden" (2022) af Jens- André P. Herbener

"Klima bogen Skabt af Greta Thunberg" 2022

"Omstilling til fremtiden – Når teknologi bliver levende og liv bliver teknologi" (2022)

"Klodens grænser – Viden om vores verden" (2021) af Johan Rockstrøm & Owen Gaffney

"Verden efter væksten – Livet i post-kapitalismens tid" (2021) af Jim Jackson

"Velstand uden vækst – Grundlaget for morgendagens økonomi" (2019) af Tim Jackson

"De fire isbjerge – Om verdens største udfordringer" af Per Stig Møller (2018) Tidligere udenrigsminister, miljøminister og kultur- og kirkeminister.

"Et liv på vores planet **Mit vidensbyrd og min vision om fremtiden"** af David Attenborough (2020) **"Vejen hjem til Jorden – Glimt af miljø- og klimakampens historie"** af Jørgen Steen Nielsen (2022)

"Sådan undgår vi klimakatastrofen – De løsninger vi har, og de gennembrud vi

behøver" af Bill Gates (2021) **"Hvordan kan ny teknologi redde verden?"** Af Adam Moe Fejerskov

(2021) Informations forlag. **"Hvordan skaber vi bæredygtig udvikling for alle?"** af Professor

Katherine Richardson (2019) Informations forlag. - **Kæmp for kloden – Når politik, videnskab og erhvervsliv tager ansvar**” af Claus Strue Frederiksen & Vincent F. Hendricks (2018)
”En gentænkning af demokratiet” af Mogens Herman Hansen (2017) -
”Det athenske demokrati – og vores” af Mogens Herman Hansen 2008.
”Den fjerde industrielle revolution” (2027) af Klaus Schwab Bestyrelsesformand for World Economic Forum ”Modvækst – omstilling til fremtiden” Forlaget Hovedland (2011)-
”Klimatruslen set fra Danmark” af David Trads (2007) -
”Turen går til - De varme lande – Verdens klima – Hvad sker der?” (2009) Politikens forlag
”Turen går til - En mindre skæv verden” (2006) Politikens Forlag

Bemærk her den danske filosof, fremtidsforsker forfatter og økonom, geniet Lene Andersen, IQ over 155, som har skrevet følgende bøger: ”Baade - Og Mandag – Tirsdag – Onsdag – Torsdag – Fredag”. Fem bøger som beskriver menneskets fortid, nutid og fremtid. Som den bliver hvis vi ikke griber ind. Bøgerne skrev hun over en periode på 10 år. Fra omkring år 2000 og frem til 2009. Et koncentrat har hun beskrevet i bøgerne: ”Det åbne samfund og dets venner – Et svar til Stéphane Hessel” (2011) - ”Danmark 2030” og ”Globalt gearskift.” (2013 og 2014) ”Fremtidens velfærd – Fremtidens by – Et urbant gearskift” (2017) ”Metamodernitet – Mening og håb i en kompleks verden” 2019. ”Dannelse – At blive et større menneske” (2020) **Libertisme - Begrib det 21. århundrede** (2023)

De ovenstående bøger er naturligvis ikke fuldt dækkende, men de er et godt sted at begynde, for at få den nødvendige indsigt i vores selvskabte problemer, som vil ødelægge vores eksistens som art på kloden, hvis vi ikke griber ind ved at samarbejde, væsentligt bedre end tåberne og fjolserne i det politiske establishment. De er simpelthen ikke begavede nok. Fordi...

Ethvert begavet fjols kan gøre ting større og mere komplekse – det modsatte kræver et geni!

IQ niveauer

Albert Einstein, **IQ estimeret 160 -190** har sagt:

”Vi kan ikke løse vores problemer med den samme tankegang, som vi brugte, da vi skabte dem”

” To ting er uendelige, universets og menneskets dumhed - og så er jeg ikke engang sikker med universet.”

Værdien af IQ over 140 - Folk der har en IQ højere end 140 har udmærkede forudsætninger for kreativ aktivitet og bestemte retninger af alternativ viden. De er genier til at opfinde nye teorier og nye maskiner. Der er cirka 0,2 % af disse mennesker i befolkningen.

Værdien af IQ fra 131 til 140 - Mindre end 3% af befolkningen IQ mellem 131 og 140. Dette er en usædvanlig høj IQ. Mennesker med dette niveau er gode ledere eller fagfolk på området. De er også gode videnskabsfolk og forskere.

Værdien af IQ fra 121 til 130 - Værdier mellem 121 og 130 anses for højt over gennemsnittet. Mennesker med dette niveau kan nemt studere på universitetet. I ledende stillinger eller kreative områder, kan de også opnå fremragende resultater. Befolkningen i denne gruppe udgør cirka 6%.

Værdien af IQ fra 111 til 120 - Dette er en intelligens over gennemsnittet. Enkelte kan studere på universitetet uden problemer. Hvis en person er hårdtarbejdende kan han/hun få et ekstraordinært arbejde på arbejdsmarkedet. ***Eller blive politiker i Folketinget.*** Der er cirka 12% af befolkningen med denne IQ.

Værdien af IQ fra 101 til 110 – De målte IQ niveauer mellem 101 og 110 anses for at være et højt gennemsnit. Personer med disse værdier, kan studere på universitet med besvær, men hvis han - hun er hårdtarbejdende og omhyggelig, er det muligt at opnå ekstraordinære jobs. *Som f.eks. politiker.* Der er cirka 25% af befolkningen med dette niveau.

Værdien af IQ fra 91 til 100 – De målte IQ niveauer mellem 91 og 100 betragtes som den gennemsnitslige intelligens, som i befolkningen udgør ca. 25%. mennesker med dette niveau kan bestå afgangseksamener nemt og arbejde i mellemlidende stillinger.

Værdierne af IQ fra 81 til 90 – Mennesker med IQ mellem 81 og 90 kan afslutte folkeskolen og kan være gode til manuelle handelserhverv og aktiviteter. Dette er en anelse under gennemsnitslig intelligens. Denne kategori udgør 10% af befolkningen. *Et eksempel på bunden af dette niveau er uden tvivl tidligere præsident Donald Trump. Og Javier Bolsonaro, Brasiliens forhenværende præsident.*